

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**EPSON**  
EXCEED YOUR VISION

Nazwa **Bezprzewodowy system prezentacji Epson ELPWP10**

Cena **1 450,00 zł**

Producent **Epson**

## OPIS PRODUKTU

Podłącz, kliknij i udostępnij

Intuicyjny i ekonomiczny bezprzewodowy system prezentacji, który usprawnia współpracę dzięki możliwości wyświetlania treści z maksymalnie 4 urządzeń na dużym ekranie.

Potrzeba szybkiej współpracy bezprzewodowej – zarówno w miejscach narad, jak i w elastycznych salach konferencyjnych – stała się częścią codziennego życia zawodowego. Teraz, dzięki bezprzewodowemu systemowi prezentacji ELPWP10 firmy Epson, użytkownicy mogą po prostu podłączyć swoje urządzenia, aby zacząć udostępniać treści bezprzewodowo za pomocą wybranych projektorów laserowych firmy Epson.

System ELPWP10 sprawia, że bezprzewodowe udostępnianie treści z dowolnego urządzenia na wybrane projektory laserowe firmy Epson jest wyjątkowo proste – wystarczą trzy proste kroki: podłącz, kliknij i udostępnij.

To intuicyjne rozwiązanie pomaga usprawnić komunikację, zwiększyć produktywność i zaoszczędzić czas dzięki organizowaniu spotkań i sesji wzbogaconych o zaawansowane funkcje. System prezentacji ELPWP10 ułatwia udostępnianie treści i nadaje im większego znaczenia, umożliwiając uruchamianie i udostępnianie treści z dowolnego programu na laptopie, niezależnie od tego, czy jest to arkusz kalkulacyjny programu Excel, prezentacja, wiadomość e-mail, obraz czy film.

To proste: podłącz nadajnik bezprzewodowy do laptopa i kliknij wbudowaną aplikację, aby rozpocząć przesyłanie treści na projektor. Użytkownicy urządzeń mobilnych mogą również łączyć się za pomocą protokołu Miracast lub bezpłatnej aplikacji iProjection firmy Epson.

Możliwość równoczesnego wyświetlania treści z nawet 4 urządzeń ułatwia współpracę dzięki udostępnianiu treści z wielu urządzeń na jednym ekranie.

Nadajnik natychmiastowo nawiązuje połączenie z odbiornikiem, który integruje się z projektorem firmy Epson bez konieczności stosowania odbiornika ściennego lub biurkowego. Ta elastyczność umożliwia znacznie łatwiejsze wyświetlanie efektywnych i przyjaznych dla odbiorców prezentacji na dużym ekranie niż kiedykolwiek wcześniej.

Twoje treści są chronione przed nieautoryzowanym dostępem za pomocą szyfrowania AES.

Ze względu na brak przycisków fizycznych nadajnik można zdezynfekować po użyciu, aby zadbać o higienę.

Najważniejsze cechy

Szybsza współpraca Bezprzewodowy system prezentacji maksymalnie ułatwiający obsługę  
Udostępnianie zawartości czterech ekranów Wyświetlanie treści z nawet czterech urządzeń  
jednocześnie

Zawsze włączone zabezpieczenia Szyfrowanie AES pozwala uniknąć nieautoryzowanego dostępu do  
danych

Zgodność z popularnymi systemami operacyjnymi Zgodność z systemami Windows, Android, iOS i  
Chrome

Łatwa integracja Łączność z wybranymi projektorami firmy Epson